平成 23 年 2 月 4 日

各 位

会 社 名 株式会社 クロニクル

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 天  野   裕

（JASDAQ・コード番号： 9822）

問い合わせ先 常務取締役管理本部長 久 保 田  峰 夫

電 話 番 号 0 3 - 5 7 7 1 - 1 2 0 0 （ 代 表 ）

子会社の商号変更に関するお知らせ

本日開催の当社子会社の臨時株主総会において、商号変更を決定しましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1. 当該子会社の概要

(1) 現 商 号 株式会社クリエイトニジュウイチ

(2) 本 店 所 在 地 東京都港区南青山二丁目 27 番 20 号

(3) 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役 赤 松  英 樹

(4) 事 業 内 容 投資事業

(5) 資 本 金 の 額 26,000 千円

2. 子会社の現商号、新商号及び商号変更日

現 商 号 新 商 号 商号変更日

株式会社クリエイトニジュウイチ 株式会社クリエイト 24 平成 23 年 2 月 4 日

3. 変更の理由

当社グループの知名度の向上を図り、グループでのシナジー効果をより一層発揮し、企業価値向上を

目的とし、商号変更を行うものであります。

以 上